
  

UCHWAŁA NR 1064/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie rozstrzygnięcia naboru nr FESW.11.01-IZ.00-

002/24 przeprowadzonego w trybie niekonkurencyjnym oraz wybrania do 

dofinansowania projektu w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 11. Pomoc Techniczna EFRR oraz podjęcia 

decyzji o dofinansowaniu projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z naboru FESW.11.01-IZ.00-002/24 

Na podstawie art. 72 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.), art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021 – 2027 (Dz. U. poz. 1079),  art. 41 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 8599/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w 

sprawie rozstrzygnięcia naboru nr FESW.11.01-IZ.00-001/24 przeprowadzonego w trybie 

niekonkurencyjnym oraz wybrania do dofinansowania projektu w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 11. Pomoc 

Techniczna EFRR oraz podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z naboru FESW.11.01-IZ.00-002/24, pn. 

„Pomoc Techniczna EFRR dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w ramach 

programu regionalnego FEŚ 2021-2027 w latach 2024-2029” realizowanym przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1)       w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

         „6. Beneficjent wraz z wnioskiem o płatność przekazuje zestawienie wydatków 

kwalifikowalnych dotyczących list płac objętych danym wnioskiem o płatność, którego wzór 



stanowi załącznik nr 2. Równolegle do wniosku o płatność beneficjent aktualizuje 

harmonogram płatności za pośrednictwem funkcjonalności Projekty SL2021 lub przekazuje 

informację, że harmonogram płatności nie wymaga aktualizacji3.”;  

2)     w § 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie 

        „6. Integralną część Decyzji stanowi:  

        1) załącznik nr 1 - wniosek o dofinansowanie; 

        2) załącznik nr 2 – wzór zestawienia wydatków kwalifikowalnych dotyczących list płac 

objętych wnioskiem o płatność.”; 

3) załącznik nr 2 do Decyzji otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Zestawienie wydatków kwalifikowalnych dotyczących list płac do wniosku o płatność nr …..........................

Umowa/Decyzja nr …..................................

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027

Priorytet …................... 

Działanie …..................

Nr i data wystawienia listy 

płac

źródła 

finansowania

raty i 

wkłady 

KZP

ub. PZU

raty poż. 

mieszk. 

ZFŚS

potrącenia 

ZFŚS

PPK 

pracownika

potrącenia 

komornicze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

śr.UE

śr.własne

Nr Księgowy
Data zapłaty

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

śr.UE

śr.własne

Nr Księgowy
Data zapłaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sporządził:

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1064/24

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 listopada 2024 roku

Razem śr.UE

Razem śr. własne

RAZEM

Uwagi
Składka na 

Fundusz 

Pracy

Składka ub. 

zdrow.

Zaliczka na 

podatek 

dochodowy

Potrącenia inne
Do wypłaty 

(ROR)

PPK 

płatnika

Składki ub. 

społ. 

Płatnika

Miesiąc

Lista płac
Wynagrodzenie 

brutto

Składki ub. 

społ. 

pracownika


	uchwała nr 1064
	Załącznik do uchwały nr 1064

